
2020 年 5 月 1 日 

ご就業スタッフの皆さまへ 

 

スタッフサポートセンター営業時間短縮（延長）のお知らせ 

 

拝啓  

平素はテンプスタッフフォーラムでご就業いただき、ありがとうございます。 

このたび、スタッフサポートセンターでは、新型コロナウイルス（COVID-19）感染症に関する社会情

勢を踏まえ、下記の通り営業時間短縮を延長させていただきます。 

ご就業中のスタッフの皆さまへご不便をおかけすることにとなり誠に申し訳ございませんが、皆様の給与計

算を滞りなく行うため、何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象期間 

変更前：2020 年 4 月 16 日（木）～ 2020 年 5 月 6 日（水） 

変更後：2020 年 4 月 16 日（木）～ 2020 年 5 月 31 日（日） 

※土曜・日曜・祝日は、これまで通り休日とさせていただきます。 

 

2. 営業時間 

平日 10：00 ～ 17：00 

 

3. お問い合わせ先 

テンプスタッフフォーラム スタッフサポートセンター 

TEL：0120-060-236 / 025-240-3401 

メールアドレス：ssc-kyuyo@tempstaff-forum.co.jp 

 

  一部お問い合わせのご返信やお手続きに関しまして、お待たせする場合がございますことをご容赦いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

また、社会情勢を踏まえ 6 月以降も期間延長をする場合がございます。その際は、再度ご連絡差し上げ

ますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

スタッフの皆さまには、引き続き体調管理にご留意いただきますようお願いいたします。 

 

以上 

mailto:ssc-kyuyo@tempstaff-forum.co.jp

